令和７年５月吉日

各クラブ担当者様

       （一社）三重県水泳連盟

会   長  濵田  哲

生涯スポーツ委員 藤井 静司

  日本スポーツマスターズ２０２５参加のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日本マスターズ２０２５水泳競技に三重県より派遣するにあたり参加者を募集い

たします。下記をご理解・ご承認のうえ、参加希望の方は指定の用紙に記入し締め切り期

日までにお申し込みください。

        記

１． 大会主旨

本大会はスポーツ愛好者の中で、競技志向の高いシニア世代のシンボル的なスポー

ツ祭典として、参加者がお互いに競い合いながらスポーツに親しむことにより、生涯

スポーツのより一層の普及・振興を図り、併せて、生きがいのある社会の形成と健全

な心身の維持・向上に寄与しようとするものである。

２．派遣選手の資格

① ２５歳以上７９歳まで（２０２５年１２月３１日現在の年齢）

の県内在住者、又は在勤者。

② 第７９回国民スポーツ大会水泳競技大会に選手として参加しない者。

③ 健康な体で参加期間中友好と文化に触れ合っていただける方。

④ （公財）日本水泳連盟（２０２５年度）又は（一社）日本マスターズ水泳協会登録（２０２

５年）完了者

⑤ 三重県代表選手として責任のある行動のとれる方。

３．参加制限

１人１日２種目、合計３種目まで（リレーを除く）

４．申込について

  期日までに別紙、申込書を記入し下記まで提出すること

  申込金 ９，０００円 （三重県水泳連盟指定口座へ振込すること）

     ※一度納入された参加料は返金しない。

※また、地震・風水害等により大会を中止した場合も補償はしない。

締め切り    ２０２５年７月８日（火）正午厳守 （FAX 可）

申し込み先   （一社）三重県水泳連盟

住所      三重県桑名市安永１０４０ 桑名サンプラザ１０１

     FAX   ０５９４－８４－５２２４

５．その他

  県対抗戦となります。

  控え場所等、会場内では三重県選手団として行動します。